Опубликован в ДП № 33 от 16.08.02

г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

ГОРОДСКОЙ

НОРМАТИВНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

______________________________________________________________

04 июля 2002 г.

№ 41-на

РЕШЕНИЕ

об утверждении перечня имущества, находящегося на балансе

Шереметьевского  территориального управления и являющегося

муниципальной собственностью г. Долгопрудного

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 2265 от 22.12.93 г. «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного совета Российской Федерации «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» № 3020-1 от 27.12.91 г., Распоряжением Президента Российской Федерации № 114-рп от 18.03.92 г.

1. Считать муниципальной собственностью, находящейся на балансе Шереметьевского территориального управления, объекты недвижимого имущества и утвердить перечень вышеуказанного имущества (Приложение № 1).

2. Настоящий ГНПА вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города

О.И. Троицкий

Принят Решением

Совета депутатов

№ 61 от 19 июня 2002 г.

Приложение № 1

к ГНПА № 41-на от 04.07.2002 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, находящегося на балансе Шереметьевского территориального

управления и являющегося муниципальной собственность г. Долгопрудный
	№

п/п
	Идентификационный код предприя-тия в ОКПО (вкл. КЧ)
	Коды признаков

	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Укрупнен-ная специализа-ция (номенкла-тура продукции оборонного производ-ства)
	Остаточ-ная балансо-вая стои-мость ОФ,

тыс. руб.

  (по сост. на

 01.07.01 г.)
	Средне-списоч-ная числен. персона-ла

(чел.)

	Министер-ства (ведомства)

в ОКОГУ
	Террито-

рии

в

ОКАТО
	Отрасли

в

ОКОНХ

	1
	       2
	        3
	    4
	     5
	           6
	           7
	         8
	     9
	    10

	1
	5008016072

	97620
	Шереметьевское территориальное управление администрации

г. Долгопрудный
	141720,

Моск. обл.,

г. Долгопрудный, пос. Шереметьев-ский,

ул. Центральная,

д. 10.

	Недвижимое имущество, в том числе:

	2

	Здание администрации, (отдельно стоящее здание площадью 157.2 кв. м)
	  пос.Шереметьевский,

  ул. Центральная, д. 8

	Админист-ративное управление
	162529

	3

	Сторожка на кладбище

( отдельно стоящее здание)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Коломенский пр-д
	 Сторожка
	21901

	4

	Здание бывшей нач. школы (отдельно стоящее здание площадью 674.1 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Октябрьская, д. 33
	—
	79723

	5

	Здание Администрации (бывший д/с

№ 15,  отдельно стоящее здание площадью 850,5 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Центральная, д. 10
	Админист-ративное управление
	—

	6

	Здание школы №3 (отдельно стоящее здание площадью 2 062,5 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Ленинградская,

 д. 10а
	Народное образова-ние
	2316375

	7

	Часть жилого дома (отдельно стоящее здание площадью 22, 6 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул.Глазунова, д. 6а.
	Жилой дом
	29657

	8

	Здание школы №4 (отдельно стоящее здание площадью 2228, 6 кв. м), котельная  на территории школы  №4 (отдельно стоящее здание площадью 315,8 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Загорская, д. 30
	Народное образова-ние

Котельная
	4031261

	9

	Часть жилого дома (отдельно стоящее здание

площадь 98, 7 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Советская, д. 6.
	Жилой дом
	6423

	10

	Здание к/т «Березка» (отдельно стоящее здание площадью 811,9 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Центральная
	Кинопрокат
	46518

	11

	Здание аптеки (отдельно стоящее здание)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Первомайская
	Продажа медикамен-тов
	25805

	12

	Здание д/с №13 (отдельно стоящее здание площадью 167,5 кв. м)
	 пос. Шереметьевкий,

 ул. Ленинградская
	Дошколь-ное

образова-ние
	204059

	13

	Здание сарая д/с №13 (отдельно стоящее здание площадью 50,5 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Ленинградская
	Сарай
	38989

	14

	Кухня д/с №13 (площадью 51,3 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Ленинградская
	Обществен-ное питание
	47100

	15

	Пристройка д/газа (отдельно стоящее здание площадью 101,2 кв. м)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Ленинградская
	Пристройка
	54622

	16

	Туалет двойка (отдельно стоящее здание)
	 пос. Шереметьевский,

 ул. Центральная
	Туалет
	4920